בש"פ 2305/15

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה חמישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: י"ג בניסן התשע"ה (2.4.2015)

בשם המבקשת: עו"ד תומר סגלוביץ

בשם המשיב: עו"ד אורי דייגי

החלטה
1. בקשה חמישית להארכת מעצר המשיב בתשעים ימים או עד למתן פסק הדין בתפ"ח 45268-07-13, לפי

המוקדם, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המחזיק שבעה אישומים. על פי המתואר בכתב האישום, המשיב היה נשוי
למתלוננת כעשר שנים, אך במשך שלוש השנים עובר למעשים המתוארים בכתב האישום התגוררו השניים בנפרד. לפי
המתואר, ביום 2.7.2013 חטף המשיב את המתלוננת וכלא אותה בביתו, ובמשך כשבוע הכה אותה, אנס אותה וביצע
בה מעשי סדום.